PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MESTRADO EM ARTES  NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2022

EDITAL Nº 02/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA TERCEIRA ETAPA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes da Escola Guignard e da Escola de Música
da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) torna público o resultado preliminar da terceira
etapa do processo de seleção de candidatos(as) ao curso de Mestrado em Artes para o segundo
semestre do ano letivo de 2022.

Número de
inscrição

Nota da Defesa
Oral do Projeto

Nota Currículo Nota Final

3ª Etapa

SITUAÇÃO

003/2022
92,25 70 81,125

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

006/2022
92,5

70
81,25

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

007/2022
90,75

55
72,875

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

011/2022
96,25

45
70,625

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

012/2022
100

80
90

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

015/2022
96

75
85,5

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

017/2022
91,5

60
75,75

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

018/2022
82,5

58
70,25

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

020/2022
90

50
70

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

022/2022
100

43
71,5

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

024/2022
80

35
57,5

REPROVADO(A) E DESCLASSIFICADO(A)

026/2022
81

40
60,5

REPROVADO(A) E DESCLASSIFICADO(A)

027/2022
100

62
81

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

029/2022
72,5

71
71,75

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

030/2022
91,5

61
76,25

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

031/2022
94,5

75
84,75

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

032/2022
92,5

48
70,25

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

034/2022
100

40
70

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

037/2022
100

71
85,5

APROVADO (A) E CLASSIFICADO(A)

Belo Horizonte, 02 agosto de 2022

Prof. Daniel Pucciarelli
Comissão do Processo Seletivo 2022